
    

 

 

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn  

  

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG 

------------------------ 

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; 

 - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh. 

 

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC 
 

-  Mã chứng khoán: TDW 

-  Địa chỉ: Số 8 Khổng Tử, phường Bình Thọ, TP. Thủ Đức, TP. HCM 

-  Điện thoại liên hệ: 19001012    Fax: 028 3896 0241 

-  E-mail: idscntd@gmail.com 

2. Nội dung thông tin công bố 

Nghị quyết số 04/NQ-CNTĐ-HĐQT ngày 21/01/2025 của Hội đồng quản trị Công ty cổ 

phần Cấp nước Thủ Đức. 

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 

21/01/2025 tại đường dẫn: www.thuducwater.vn 

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu 

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố. 

Tài liệu đính kèm: 
- Nghị quyết HĐQT 

Đại diện tổ chức 

Người đại diện theo pháp luật 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Công Minh 

 

 

 

 

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN 

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC  

Số: 236/CBTT-CNTĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2025 

mailto:idscntd@gmail.com


 

 

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn  

 

NGHỊ QUYẾT 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC 

-------------------------- 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội 

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17 tháng 6 năm 2020; 

- Căn cứ Quyết định số 6662/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2005 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hồ Chí Minh, về việc phê duyệt phương án và chuyển Chi nhánh Cấp 

nước Thủ Đức thuộc Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn thành Công ty Cổ phần Cấp 

nước Thủ Đức; 

- Căn cứ Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức; 

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 21 tháng 01 năm 2025. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua các nội dung sau: 

1. Báo cáo tài chính Quý IV, lũy kế năm 2024 

ĐVT: tr.đồng 

STT Chỉ tiêu 
Kế hoạch 

năm 2024 

Thực hiện năm 2024 Tỷ lệ 

TH/KH Quý IV Lũy kế năm 

1  Tổng doanh thu 1.316.656 337.528 1.333.815 101,30 

2  Tổng chi phí 1.251.803 317.492 1.262.912 100,89 

3  Lợi nhuận trước thuế 64.853 20.035 70.903 109,33 

4  Lợi nhuận sau thuế 51.883 15.967 56.566 109,03 

2. Hợp đồng mua bán sỉ nước sạch năm 2024; Đơn giá mua bán sỉ năm 2024 với Tổng 

công ty Cấp nước Sài Gòn Một Thành Viên. 

2.1. Hợp đồng mua bán sỉ nước sạch năm 2024; Đơn giá mua bán sỉ năm 2024 với 

Tổng công ty Cấp nước Sài Gòn. 

- Đơn giá Hợp đồng mua bán sỉ nước sạch năm 2024: 6.884,26 đồng/m3 

- Tổng giá trị Hợp đồng và PLHĐ mua bán sỉ từ kỳ 

1 đến kỳ 12 (chưa bao gồm thuế GTGT): 847.289.049.393 đồng. 

2.2. Hợp đồng thuê tài sản hoạt động năm 2024 với Tổng Công ty Cấp nước Sài gòn 

TNHH Một Thành Viên. 

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN 

TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC  

Số: 04/NQ-CNTĐ-HĐQT    TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 01 năm 2025 



 2   

 

 

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn  

STT Nội dung Số tiền (đồng) 

1 Hợp đồng thuê tài sản 10.200.702.074 

2 Phụ lục hợp đồng điều chỉnh giảm giá thuê tài sản - 827.383.624 

3 
Tổng giá trị thuê tài sản năm 2024 (chưa bao gồm thuế 

GTGT) 
9.373.318.450 

2.3. Hợp đồng giao dịch với người nội bộ/người có liên quan sẽ được báo cáo tại phiên 

họp ĐHĐCĐ thường niên gần nhất. 

3. Kế hoạch SXKD; Đầu tư xây dựng; Tài chính năm 2025 

3.1. Các chỉ tiêu chủ yếu 

STT CHỈ TIÊU ĐVT 
Kế hoạch 

2024 

Thực hiện 

2024 

Kế hoạch 

2025 

Tỷ lệ  

(%) 

1 2 3 4 5 6 (7) = 5/4 (8) = 6/5 

A. KINH DOANH       

1. Nước cung cấp 1.000m3 110.200 110.417 114.500 100,20 103,70 

2. Doanh thu tiền nước tr.đồng 1.305.650 1.309.681 1.368.275 100,31 104,47 

3. 
Gắn mới đồng hồ nước 

cỡ nhỏ 
Cái 4.500 5.186 5.000 115,24 96,41 

4. Thay đồng hồ nước cỡ nhỏ Cái 42.737 45.540 44.651 106,56 98,05 

5. Thay đồng hồ nước cỡ lớn Cái 155 166 104 107,10 62,65 

6. 
Tỷ lệ hộ dân được cấp 

nước sạch 
% 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 

7. Tỷ lệ thất thoát nước % 12,50 10,98 11,20 
Giảm 

1,52% 

Tăng 

0,22% 

B. ĐẦU TƯ XÂY DỰNG 

1. Phát triển mạng lưới cấp nước      

 - Khối lượng đường ống m - - 1.050 - - 

 - Giá trị khối lượng tr.đồng - - 1.500 - - 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 147 147 1.400 100,00 952,38 

2. Cải tạo nâng cấp ống mục      

 - Khối lượng đường ống m 53.325 72.068 51.997 135,15 72,15 

 - Giá trị khối lượng tr.đồng 136.504 184.672 136.600 135,29 73,97 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 119.491 128.538 132.300 107,57 102,93 

3. Di dời đường ống cấp nước      

 - Khối lượng đường ống m 860 - 1.589 - - 

 - Giá trị khối lượng tr.đồng 2.117 - 3.800 - - 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 1.809 - 3.600 - - 



 3   

 

 

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn  

STT CHỈ TIÊU ĐVT 
Kế hoạch 

2024 

Thực hiện 

2024 

Kế hoạch 

2025 

Tỷ lệ  

(%) 

1 2 3 4 5 6 (7) = 5/4 (8) = 6/5 

4. Sửa chữa văn phòng làm việc công ty      

 - Giá trị khối lượng tr.đồng 2.150 3.201 2.000 148,88 62,48 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 2.150 3.201 2.000 148,88 62,48 

5. Mua sắm VT, trang thiết bị      

 - Giá trị khối lượng tr.đồng 29.269 32.516 35.126 111,09 108,03 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 24.950 23.691 41.229 94,95 174,03 

6. Mua sắm phương tiện vận tải        

 - Giá trị khối lượng tr.đồng 3.773 3.773 1.234 100,00 32,71 

 - Giá trị giải ngân tr.đồng 3.773 3.773 1.234 100,00 32,71 

C. KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH      

1. Tổng doanh thu tr.đồng 1.316.656 1.333.815 1.383.575 101,30 103,73 

2. Lợi nhuận trước thuế tr.đồng 63.543 70.903 72.800 109,33 102,68 

3. Lợi nhuận sau thuế tr.đồng 51.883 56.566 56.615 109,03 100,09 

3.2. Về công nghệ thông tin: Giao Ban điều hành tập trung đẩy nhanh thực hiện đầu tư 

Công nghệ thông tin, nhất là về an toàn và bảo mật để đảm bảo hệ thống công nghệ 

thông tin hoạt động ổn định và liên tục, được bảo vệ an toàn. 

3.3. Giao Giám đốc công ty – Người đại diện theo pháp luật làm Người quyết định đầu 

tư. Giám đốc có trách nhiệm triển khai thực hiện Kế hoạch đầu tư xây dựng; Mua 

sắm vật tư, trang thiết bị theo đúng quy định của pháp luật về đầu tư xây dựng, đấu 

thầu và các quy định liên quan. 

4. Kế hoạch lao động năm 2025 

Thống nhất tuyển dụng theo số lượng lao động nghỉ hưu, nghỉ việc trong năm 2025. 

Trong quá trình thực hiện, Ban điều hành sẽ có báo cáo điều chỉnh tăng/giảm lao động trình 

Hội đồng quản trị xem xét. 

5. Hợp đồng, giao dịch giữa công ty với người nội bộ, người có liên quan năm 2025 

(có giá trị nhỏ hơn 35% tổng giá trị tài sản của doanh nghiệp ghi trong báo cáo tài chính 

gần nhất) 

5.1. Đối tượng và nội dung giao dịch giữa Công ty Cổ phần Cấp nước Thủ Đức với các 

doanh nghiệp 

Stt Các bên liên quan Mã số 

doanh 

nghiệp 

Nội dung giao dịch 

1 Tổng Công ty cấp nước Sài gòn 

TNHH MTV 

0301129367 Thuê tài sản (mạng lưới cấp 

nước) do Tổng công ty Cấp nước 



 4   

 

 

 08 Khổng Tử, P. Bình Thọ, TP. Thủ Đức   www.capnuocthuduc.vn/www.thuducwater.vn  

Stt Các bên liên quan Mã số 

doanh 

nghiệp 

Nội dung giao dịch 

Sài Gòn đầu tư để quản lý và khai 

thác; Chuyển nhượng vật tư 

chuyên ngành; các hợp đồng khác 

để phục vụ cho hoạt động của 

Công ty. 

2 Công ty Cổ phần Cơ khí công 

trình Cấp nước 

0304772551 Sửa chữa tân trang đồng hồ nước, 

kiểm định đồng hồ nước, thi công 

các công trình cấp nước. 

3 Công ty Cổ phần Tư vấn Giao 

thông Công chánh 

0300439662 Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ 

thuật, tư vấn giám sát các công 

trình cấp nước. 

4 Công ty Cổ phần Tư vấn Xây 

dựng Cấp nước 

0304796129 Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ 

thuật, tư vấn giám sát, thi công 

các công trình cấp nước. 

5 Công ty Cổ phần Công trình 

Giao thông Công chánh 

0300475734 Tư vấn lập báo cáo kinh tế kỹ 

thuật, tư vấn giám sát; Thi công 

các công trình cấp nước. 

5.2. Giá trị cụ thể của từng hợp đồng/Giao dịch: theo giá trị tại từng thời điểm và từng 

hợp đồng, giao dịch cụ thể trên cơ sở đảm bảo lợi ích của Công ty Cổ phần Cấp 

nước Thủ Đức. 

5.3. Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày 31/12/2025. 

5.4. Ban Giám đốc có trách nhiệm báo cáo kết quả thực hiện giao dịch giữa Công ty với 

người có liên quan nêu trên tại các phiên họp Hội đồng quản trị. 

6. Báo cáo hoạt động của Bộ phận Kiểm toán nội bộ năm 2024: ghi nhận và thông qua 

nội dung báo cáo của Bộ phận Kiểm toán nội bộ. 

Điều 2. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban Điều 

hành và các phòng chức năng liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 2; 

- Ban Kiểm soát; 

- UBCKNN; 

- Sở GDCK TP.HCM; 

- Website; 

- Lưu: VT.HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Tống Đăng Khoa 

 



5

PHỤ LỤC:

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Tổng Cộng 110.695    -            382.140     54.636     180.260     181.763   

Xây dựng cơ bản 110.695   312.700    54.636    141.900    137.300   

Mua sắm trang thiết bị, phần mềm -               67.440      -              36.360      42.463     

Sửa chữa văn phòng -               -           2.000        -              2.000        2.000       

TỔNG VỐN ĐẦU TƯ 110.695    -            382.140     54.636     180.260     181.763   

I.Phát triển mạng lưới: 1.050        1.600         1.050       1.500         1.400       

1. Công trình chuyển tiếp -               -                -              -                -              

2. Công trình khởi công mới 1.050       1.600        1.050      1.500        1.400       

3. Công trình chuẩn bị đầu tư -               -                -              -                -              

II. Cải tạo, nâng cấp ống mục: 99.141      -            283.400     51.997     136.600     132.300   

1. Công trình chuyển tiếp 50.921     -           138.800    5.844      12.200      28.200     

2. Công trình khởi công mới 46.153     -           137.000    46.153    124.400    104.100   

3. Công trình chuẩn bị đầu tư 2.067       -           7.600        -              -                -              

III. Di dời đường ống cấp nước: 10.504      -            27.700       1.589       3.800         3.600       

1. Công trình chuyển tiếp 6.857       -           17.000      860         1.900        1.800       

2. Công trình khởi công mới 3.647       -           10.700      729         1.900        1.800       

3. Công trình chuẩn bị đầu tư -               -           -                -              -                -              

IV. Mua sắm vật tư, trang thiết bị -                -            65.840       -               35.126       41.229     

1. Công trình chuyển tiếp -                37.490       -               6.776         12.879     

2. Công trình khởi công mới -                28.350       -               28.350       28.350     

3. Công trình chuẩn bị đầu tư -                -                -               -                -               

V. Sửa chữa văn phòng làm việc -                -            2.000         -               2.000         2.000       

VI. Mua sắm phương tiện vận tải -                -            1.600         -               1.234         1.234       

PHẦN I. TỔNG HỢP

DANH MỤC ĐẦU TƯ XÂY DỰNG;  MUA SẮM VẬT TƯ, THIẾT BỊ; PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI 

VÀ SỬA CHỮA VĂN PHÒNG NĂM 2025

(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 04/NQ-CNTĐ-HĐQT ngày 21/01/2025)

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú



6

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú

I- PHÁT TRIỂN MẠNG LƯỚI 1.050        -            1.600         1.050       1.500         1.400       

A. Công trình chuyển tiếp -                -            -                -               -                -               

B. Công trình khởi công mới 1.050        1.600         1.050       1.500         1.400       

            412 125          1.600 412          1.500         1.400       

638           180 638          

II- CẢI TẠO NÂNG CẤP ỐNG MỤC 99.141      283.400     51.997     136.600     132.300   

A. Công trình chuyển tiếp 50.921      138.800     5.844       12.200       28.200     

01 Cải tạo, nâng cấp ống mục, ống sâu đường Lò 

Lu (lề trái và lề phải), phường Trường Thạnh, 

TP.Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

         3.540 280          9.800 708          1.800         1.600       

03 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Bình Trưng 

Đông, Bình Trưng Tây, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

         2.230 125          6.300 -               -            1.000       

         2.761 125        11.200 -               -            1.800       

1.183        180 -               

            945 125          3.600 -               -            600          

335           225 -               

         2.110 125        11.500 -               -            1.900       

1.783        180 -               

            735 125          3.900 588          2.800         2.100       

400           180 320          

1.212        225 970          

         2.482 125        14.500 -               -            2.300       

2.040        180 -               

09 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Trường 

Thạnh, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

         3.069 180          6.600 -               -            1.100       

         2.768 125          8.800 -               -            1.500       

744           180 -               

505           280 -               

05 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Thảo Điền, 

TP.Thủ  Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

04 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Cát Lái, 

TP.Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

PHẦN II. DANH MỤC CHI TIẾT

01 Phát triển mạng lưới cấp nước các hẻm phường 

Thạnh Mỹ Lợi; Bình Trưng Đông, TP.Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

07 Sữa chữa ống mục khu vực Phường Tân Phú, 

TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

06 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Long 

Thạnh Mỹ, Tân Phú, Hiệp Phú, Phước Long A, 

Phước Long B, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

10 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Bình 

Chiểu,  TP. Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn Công ty 

TP.Thủ 

Đức

08 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Tăng Nhơn 

Phú A, Tăng Nhơn Phú B, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức



7

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú

         9.000 -               -            1.500       

36             250 PAM -               

1.282        125 -               

548           180 -               

53             225 -               

778           280 -               

         3.576 125          8.300 -               -            1.400       

180 -               

            963 125          4.600 -               -            800          

448           180 -               

         3.460 125        11.500 -               -            1.900       

647           180 -               

         1.576 125          4.100 -               -            700          

180 -               

         4.265 125        14.600 -               -            2.300       

375           180 -               

         4.072 125        10.500 3.258       7.600         5.700       

180 -               

B. Công trình khởi công mới 46.153      137.000     46.153     124.400     104.100   

01 Sửa chữa, nâng cấp ống mục khu vực Phường 

Hiệp Phú, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

3.157        280 14.800       3.157       13.500       12.200     

13.000       -               11.800       8.500       

2.269        125 2.269       

1.485        180 1.485       

840           125 3.000         840          2.700         2.000       

459           180 459          

280 -               

12 Sửa chữa ống mục Khu phố 3, Khu phố 5 

Phường Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn công ty 

TP.Thủ 

Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

Sửa chữa ống mục khu vực Phường Tam Bình, 

TP. Thủ Đức

11

14 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Hiệp Bình 

Chánh, TP. Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn công ty 

TP.Thủ 

Đức

13 Sửa chữa ống mục Khu phố 6, Phường Hiệp 

Bình Phước và Phường Hiệp Bình Chánh, 

TP.Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn công ty 

TP.Thủ 

Đức

16 Sửa chữa ống mục đường 47; đường 48 và các 

hẻm, phường HBC, TP. Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn công ty 

TP.Thủ 

Đức

15 Sửa chữa ống mục đường 11 Phường Trường 

Thọ và đường Dương Văn Cam Phường Linh 

Tây, TP.Thủ Đức

 80% vay; 20% 

vốn công ty 

TP.Thủ 

Đức

02 Sửa chữa ống mục các đường, hẻm phường An 

Khánh; phường Cát Lái, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

17 Sửa chữa ống mục các hẻm phường Hiệp Bình 

Chánh, thành phố Thủ Đức

100% vốn công 

ty

TP.Thủ 

Đức

03 Sửa chữa ống mục khu vực phường An Phú, 

TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức



8

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú

2.410        125 10.700       2.410       9.700         8.800       

783           180 783          

336           225 336          

1.384        125 11.000       1.384       10.000       7.200       

1.649        180 1.649       

-               

-                5.300         -               4.800         3.500       

30             180 30            

1.836        125 1.836       

07 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Long 

Thạnh Mỹ; Tân Phú, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

1.150        125 3.000         1.150       2.700         2.400       

2.251        125 12.100       2.251       11.000       10.000     

1.635        180 1.635       

2.135        125 13.200       2.135       12.000       10.900     

1.156        180 1.156       

225 -               

454           280 454          

326           125 7.100         326          6.500         5.900       

1.585        280 1.585       

30             50 4.000         30            3.600         3.300       

1.737        125 1.737       

12 Sửa chữa ống mục các đường và hẻm phường 

Linh Đông, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

4.320        125 8.800         4.320       8.000         7.200       

13 Sửa chữa ống mục DMA Đường 4, phường 

Trường Thọ, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

2.392        125 5.200         2.392       4.700         4.300       

2.052        125 6.500         2.052       5.900         5.300       

453           180 453          

04 Sửa chữa ống mục các đường và hẻm phường 

Bình Trưng Đông,  Bình Trưng Tây, TP. Thủ 

Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

06 Sửa chữa ống mục các đường và hẻm khu vực 

phường Thảo Điền, TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

05 Sửa chữa ống mục đường và các hẻm Phường 

Thạnh Mỹ Lợi; TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

09 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Phước 

Bình; Tăng Nhơn Phú A; Tăng Nhơn Phú B, 

TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

08 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Phước 

Long A; Phước Long B, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

11 Sửa chữa ống mục khu vực Phường Phú Hữu, 

Long Trường, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

10 Sửa chữa ống mục đường Man Thiện và các 

hẻm, phường Tăng Nhơn Phú A, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức

14 Sửa chữa ống mục DMA Đường 9, phường 

Trường Thọ, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức



9

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú

2.203        125 5.100         2.203       4.600         3.300       

-               

14.200       -               12.900       9.300       

4.834        125 4.834       

802           180 802          

C- Công trình chuẩn bị đầu tư 2.067        7.600         -               -                -               

01 Sửa chữa ống mục Khu dân cư Hồng Long, KP 

4, phường Hiệp Bình Phước, TP. Thủ Đức

100% vốn 

công ty

TP.Thủ 

Đức

2.067        125 7.600         -               -                            - 

10.504      27.700       1.589       3.800         3.600       

A. Công trình chuyển tiếp 6.857        17.000       860          1.900         1.800       

01 Di dời tuyến ống cấp nước đường Liên Phường 

(đoạn từ đầu tuyến đến Km0+364), Quận 9

70% Vay, 30% 

Công ty

TP.Thủ 

Đức

284           280 2.700         -               -                -               

02 Di dời tuyến ống cấp nước đường Đỗ Xuân

Hợp (đoạn từ Km3+572 đến Km4+316), Quận

2, Quận 9

70% Vay, 30% 

Công ty

TP.Thủ 

Đức

1.260        180 2.600         -               -                -               

03 Di dời tuyến ống cấp nước đường Đỗ Xuân

Hợp (đoạn từ Km4+316 đến Km4+916), Quận

2, Quận 9

70% Vay, 30% 

Công ty

TP.Thủ 

Đức

1.013        180 1.100         -               -                -               

04 Di dời ống cấp nước nằm trong phạm vi công 

trình " Nâng cấp, mở rộng đường Nguyễn Thị 

Định - Lề phải (đoạn từ cầu Giồng Ông Tố đến 

cầu Mỹ Thủy), TP.Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

2.100        225 5.200         420          900                       900 

05 Di dời ống cấp nước nằm trong phạm vi công 

trình " Nâng cấp, mở rộng đường Nguyễn Thị 

Định -Lề trái (đoạn từ cầu Giồng Ông Tố đến 

cầu Mỹ Thủy), TP.Thủ Đức 

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

2.200        225 5.400         440          1.000                    900 

B. Công trình khởi công mới 3.647        10.700       729          1.900         1.800       

III - DI DỜI ĐƯỜNG ỐNG CẤP NƯỚC

16 Sửa chữa ống mục khu vực DMA HBC 2, HBC 

3 phường Hiệp Bình Chánh, TP. Thủ Đức

100% vốn 

công ty

TP.Thủ 

Đức

15 Sửa chữa ống mục đường Hồ Văn Tư và các 

hẻm, phường Trường Thọ, TP. Thủ Đức

80% vay; 20% 

vốn công ty

TP.Thủ 

Đức



10

 Quy mô

(mét/cái) 

Đường 

kính ống 

(Ø)

 KL

(mét/cái) 

 Giá trị khối 

lượng 

(tr.đồng) 

 Giá trị

giải ngân

(tr.đồng) 

Stt Danh mục công trình Nguồn vốn
Địa điểm 

XD

Năng lực thiết kế

 Tổng vốn 

đầu tư 

(tr.đồng) 

Đăng ký kế hoạch năm 2025

Ghi Chú

01 Di dời ống cấp nước nằm trong phạm vi công 

trình " Nâng cấp, mở rộng đường Lã Xuân Oai -

Lề phải (từ đường Lê Văn Việt đến đường D2 

Khu Công nghệ cao) TP. Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

1.837        280 6.700         367          1.200                 1.100 

02 Di dời ống cấp nước nằm trong phạm vi công 

trình " Nâng cấp, mở rộng đường Lã Xuân Oai - 

Lề trái (từ đường Lê Văn Việt đến đường D2 

Khu Công nghệ cao), TP.Thủ Đức

100% Công ty TP.Thủ 

Đức

1.810        225 4.000         362          700                       700 

IV. Mua sắm vật tư, trang thiết bị 65.840       -               35.126       41.229     

A. Công trình chuyển tiếp 37.490       -               6.776         12.879     

01 Xây dựng ứng dụng gắn đồng hồ nước: Module 

gắn mới (có phí) – nâng dời – đổi cỡ đồng hồ 

nước

100% Công ty 940            500            500          

02 Xây dựng Hệ thống phần mềm Chăm sóc khách 

hàng

100% Công ty 2.000         1.000         1.000       

03 Xây dựng hệ thống Billing 100% Công ty 1.000         396          

04 Mua sắm phần cứng và phần mềm phát triển 

các ứng dụng phục vụ cho công tác quản trị và 

hoạt động sản xuất kinh doanh. 

100% Công ty 33.550       5.276         10.983     

B. Công trình khởi công mới 28.350       -               28.350       28.350     

01 Mua sắm trang thiết bị, phần mềm công nghệ 

thông tin 

100% Công ty 27.980       27.980       27.980     

02 Chức năng quản lý hóa đơn đầu vào tích  hợp 

trực tiếp trên phần mềm kế toán Fast

100% Công ty 50              50              50            

03 Fast iConnec: Ứng dụng kết nối dịch vụ  ngân 

hàng điện tử

100% Công ty 320            320            320          

V. Sửa chữa văn phòng làm việc 2.000         2.000         2.000       

01 Sửa chữa văn phòng làm việc 100% Công ty 2.000         2.000         2.000       

VI. Mua sắm phương tiện vận tải 1.600         -               1.234         1.234       

A. Công trình chuyển tiếp 1.600         -               1.234         1.234       

01 Xe máy đào nhỏ 100% Công ty 1.600         1.234         1.234       


	250121_04_NQ_HDQT_KH SXKD 2025_Final.pdf (p.1-4)
	250121 Phu luc_ Ke hoach XDCB nam 2025.pdf (p.5-10)

		nguyencongminh.cntd@gmail.com
	2025-01-21T19:08:52+0700
	Location
	Nguyễn Công Minh
	Protect document


		vannguyen171285@gmail.com
	2025-01-21T19:14:31+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document


		khoa.ntd1974@gmail.com
	2025-01-21T18:57:47+0700
	Location
	NGUYỄN TỐNG ĐĂNG KHOA
	Protect document


		vannguyen171285@gmail.com
	2025-01-21T19:02:38+0700
	Location
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	Protect document


		2025-01-21T19:34:43+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC THỦ ĐỨC
	I am the author of this document




